
Протокол №24
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора

аренды муниципального имущества, назначенного на 26 мая 2011 года
в 10-00 часов, сайт в сети «Интернет» (ог§ь §ОУ.ГЦ 01.04.2011

г.Омск 23 мая 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 23 мая 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует " / _ человек, кворум имеется.

Признание заявителей участниками аукциона на право
заключения договора аренды на нежилые помещения: Лоты №№
2,3,4,5,6,9,10,12,13,14,15,16

По данному вопросу выступил начальник управления аренды

муниципального имущества В.В. Зинченко

На участие в аукционе на право заключения договора аренды
муниципального имущества, назначенного на 26 мая 2011 года в 10-00 часов,

по указанным лотам заявки не поданы.

Предлагаю признать несостоявшимся аукцион, назначенный на
26 мая 2011 года в 10-00 часов на право заключения договоров аренды на
нижеуказанные нежилые помещения:

Лот № 2 -
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 50,2 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Косарева, д. 34

(ЦАО).

Плт ТМЬ 3 с ^
„ Право" на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 50,8 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Краснознаменная,

д. 21 (ЦАО).



Лот № 4
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 358,2 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Смоленская,
д.18А(ЦАО)

Лот № 5
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 405,2 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Смоленская, д. 18
(ЦАО)

Лот № 6 Залог
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 14,6 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Фрунзе, д. 93
(ЦАО)

Лот № 9
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 27,6 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. Серова, д. 32
(ЛАО).

Лот №10
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 18,5 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, ул. 8-я Линия, д. 209
(ОАО).

Лот № 12
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 7,2 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, микрорайон Входной,
д. 28 корп. 1 (ЛАО).

Лот № 13
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 11,7 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, микрорайон Входной,
д. 28 корп. 1 (ЛАО).

Лот № 14
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 12,5 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, микрорайон Входной,
д. 28 корп. 1 (ЛАО).

Лот № 15
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 15,1 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, микрорайон Входной,
д. 28, корп. 1 (ЛАО).



Лот №16
Право на заключение договора аренды нежилого помещения общей

площадью 18,6 кв.м, расположенного по адресу: г. Омск, микрорайон Входной,
д. 28 корп. 1 (ЛАО).

Голосование: за , против (О , воздержалось

Комиссия решила:

Аукцион на право заключения договора аренды муниципального
имущества на вышеуказанные помещения, назначенный на 26 мая 2011 года в
10-00 часов признать не состоявшимся.

Члены коми

3.

4.

5.

6.

л .

С.Е. Хорошилов

/ В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

7. Е.В. Шустова



Протокол № 24/1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 26 мая 2011 года в
10-00 часов по лоту №1 - нежилое помещение общей площадью 76,6 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Лермонтова, д.57 (ЦАО),

сайт в сети «Интернет» (ог§1. §оу.ги 01.04.2011

г. Омск 23 мая 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 23 мая 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует у человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 17 мая 2011 года в 17-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 23 мая 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Лермонтова, д. 57 (ЦАО).

Характеристика объекта: нежилое помещение 13П, номера на поэтажном плане:
19,22,23, литера А1.

Площадь помещения: 76,6 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №340 от 17.05.2011,
подана в 15 час. 40 мин.).

Имя заявителя: Индивидуальный предприниматель Попков Сергей Викторович,
действующий на основании:
- свидетельства о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных
предпринимателей записи об индивидуальном предпринимателе,
зарегистрированном до 1 января 2004 года, серия 55 № 001601056, выданного
инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по
Советскому административному округу г.Омска 24.09.2004;



2

- паспорта серия 52 03 №688704, выданного УВД №2 Центрального
административного округа города Омска 27.09.2003

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №341 от 17.05.2011,
подана в 15 час. 55 мин.).

Имя заявителя: Индивидуальный предприниматель Мосунов Евгений
Викторович, действующий на основании:
- свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 № 001647475, выданного инспекцией
Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по Октябрьскому
административному округу г.Омска 28.04.2004;

паспорта серия 52 03 №736319, выданного УВД Октябрьского
административного округа города Омска 12.11.2003

Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В.В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за 7 , против О , воздержалось О

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 76,6 кв.м,
расположенного по адресу: г.Омск, ул. Лермонтова, д.57 (ЦАО), следующих
заявителей:

1. Индивидуальный предприниматель Попков Сергей Викторович
2. Индивидуальный предприниматель Мосунов Евгений Викторович

Члены комиссии:

4- О/

5.

6.

7.

С.Е. Хорошилов
>
В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 24/2
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 26 мая 2011 года в
10-00 часов по лоту №7 - нежилое помещение общей площадью 9,5 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Багратиона, д. 15В (ЦАО),

сайт в сети «Интернет» 1ог§ь §ОУ.ГЦ 01.04.2011

г. Омск 23 мая 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 23 мая 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует -/ человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 17 мая 2011 года в 17-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 23 мая 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Багратиона, д. 15В (ЦАО).

Характеристика объекта: нежилое помещение 1П, номер на поэтажном плане 27,
находящееся на 1-м этаже пятиэтажного жилого дома, литера АА1.

Площадь помещения: 9,5 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №332 от 26.04.2011,
подана в 11 час. 38 мин.).

Имя заявителя: Общество с ограниченной ответственностью «Телекомсервис» в
лице директора Сыркина Максима Геннадьевича, действующего на основании
Устава

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №333 от 26.04.2011,
подана в 11 час. 45 мин.).



Имя заявителя: Кузьмин Сергей Викторович, действующий на основании паспорта
серия 52 09 №789568, выданного отделом УФМС России по Омской области в
Омском районе 10.07.2009

Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В.В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за т , против & , воздержалось С?

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 9,5 кв.м,
расположенного по адресу: г.Омск, ул. Багратиона, Д.15В (ЦАО), следующих
заявителей:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Телекомсервис» в лице
директора Сыркина Максима Геннадьевича

2. Кузьмин Сергей Викторович

Члены комиссии:

1.

2.

4.
(7

С.Е. Хорошилов
)
В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В.Шустова



Протокол № 24/3
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 26 мая 2011 года в
10-00 часов по лоту №8 - нежилое помещение общей площадью 103,0 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Иванова В., д. 1 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» (ог§ь §оу.ги 01.04.2011

г. Омск 23 мая 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 23 мая 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует т человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 17 мая 2011 года в 17-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 23 мая 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. Иванова В., д. 1 (ЛАО).

Характеристика объекта: нежилое помещение 4П, находящееся на первом этаже
пятиэтажного жилого дома, номера на поэтажном плане: 1,17, литера Б.

Площадь помещения: 103,0 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №334 от 12.05.2011,
подана в 14 час. 30 мин.).

Имя заявителя: Куркина Ольга Викторовна, действующая на основании паспорта
серия 52 01 №752371, выданного УВД Ленинского административного округа
города Омска 21.12.2001

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №335 от 12.05.2011,
подана в 14 час. 45 мин.).



Имя заявителя: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «ЖилКомплекс» в лице директора Кноля Владимира Ивановича,
действующего на основании Устава

Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В.В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за г , против О , воздержалось

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 103,0 кв.м,
расположенного по адресу: г.Омск, ул. Иванова В., д.1 (ЛАО), следующих
заявителей:

1 . Куркина Ольга Викторовна
2. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания

«ЖилКомплекс»

Члены комиссии:

1.

2.

3.

4.

5.

и

С.Е. Хорошилов
>
В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 24/4
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора
аренды муниципального имущества, назначенного на 26 мая 2011 года в
10-00 часов по лоту №11 - нежилое помещение общей площадью 44,4 кв.м,
расположенное по адресу: г. Омск, микрорайон Крутая Горка, ул.
Российская, д.13 (ОАО), сайт в сети «Интернет» (ог§ь §оу.ги 01.04.2011

г. Омск 23 мая 2011 года

Место, дата, время составления протокола:
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 23 мая 2011 года, 10-00 часов.

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует т человек, кворум имеется.

Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 17 мая 2011 года в 17-01 час.

Место, дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.
г. Омск, ул. Краснофлотская, д.8, департамент имущественных отношений
Администрации города Омска, каб. 302, 23 мая 2011 года в 9-59 час.

Право на заключение договора аренды на нежилое помещение,
расположенное по адресу: г. Омск, микрорайон Крутая Горка, ул. Российская,
д.13 (ОАО).

Характеристика объекта: нежилое помещение 6П, номера на поэтажном плане:
1,2. Этаж:1. Литер: А

Площадь помещения: 44,4 кв.м.

1) Заявка № 1 (регистрационный номер в журнале заявок: №339 от 17.05.2011,
подана в 15 час. 25 мин.).

Имя заявителя: Открытое акционерное общество «ОмскВодоканал» в лице Носа
Сергея Сергеевича, действующего по доверенности №15/175 от 17.05.2011

2) Заявка №2 (регистрационный номер в журнале заявок: №342 от 17.05.2011,
подана в 15 час. 55 мин.).



2

Имя заявителя: Общество с ограниченной ответственностью «СибВКремонт» в
лице Овчаренко Татьяны Александровны, действующей по доверенности №291
от 13.05.2011

Выступил начальник управления аренды муниципального имущества В.В.
Зинченко, и предложил допустить к участию в аукционе, и признать данных
заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды.

Голосование: за • , против О , воздержалось ^Р

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право
заключения договора аренды нежилого помещения общей площадью 44,4 кв.м,
расположенного по адресу: г.Омск, микрорайон Крутая Горка, ул. Российская,
д. 13 (ОАО), следующих заявителей:

1. Открытое акционерное общество «ОмскВодоканал»
2. Общество с ограниченной ответственностью «СибВКремонт»

Члены комиссии:

С.Е. Хорошилов

2. г&з&гя***г _ в.В. Зинченко

3. ,<^У*~- Т.В. Герасименко

4. 0^/Л^<^гг Л.М. Жарихина

> "
5. С^^ С.Н. Парадеева

6. ^^/Щ/1-^^ Д.В. Пономарёв

7. (^7-ги^г^-~Е.В. Шустова


